Pedido de Informações – Ofício 05/2025 Caixa de entrada ×

<conselhocultura.isa@gmail.com> qua., 5 de fev., 14:59

para funcisa01, funcisa, vilduarte@hotmail.com

Conselho Municipal de Cultura de Ilha Solteira

Prezada Sra. Ana Cristina Zonta,

Informamos que segue anexo a este e-mail  pedido de informações – Ofício 05/2025, requerido pela Coordenação do Conselho Municipal de Cultura.

Gostaria de ressaltar que o prazo para resposta a este pedido de informações é de 20 dias, conforme estabelecido pela Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011).

Aproveitamos esta oportunidade para reafirmar o interesse do Conselho Municipal de Cultura na continuidade da parceria nas ações culturais e o nosso apoio para o fortalecimento
Fundação Cultural de Ilha Solteira. Acreditamos que juntos podemos promover um cenário cultural ainda mais rico e acessível para a comunidade.

Atenciosamente,

Vilma Alves Duarte
Presidente do Conselho Municipal de Cultura

Nathália da Costa Silva
Vice Presidente e Primeira Secretaria

1 anexo •  Anexos verificados pelo Gmail

25/02/2025, 00:09 Pedido de Informações – Ofício 05/2025 - conselhocultura.isa@gmail.com - Gmail

https://mail.google.com/mail/u/0/popout?ver=euit2ipt8trh&search=inbox&th=%23thread-a%3Ar-2954178055163625954&cvid=1 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=0c0c8145d4&attid=0.1&permmsgid=msg-a:r-3898495915414155135&th=194d743fb4f49334&view=att&disp=inline&realattid=f_m6s7gx770&zw